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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 30/06/2021 - 13:30

Mês: Junho/2021

Período: 25 - 25

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

24/06/2021 374799 RESGATE 1.138.652,76 C 1.138.652,76 C

25/06/2021 329637 APLICACAO 23.499,19 D 1.115.153,57 C

25/06/2021 007039 DOC ELET E 825,00 D 1.114.328,57 C

25/06/2021 007085 DOC ELET E 553,38 D 1.113.775,19 C

25/06/2021 278589 PAG BOLETO 3.202,93 D 1.110.572,26 C

25/06/2021 278922 PAG BOLETO 2.426,01 D 1.108.146,25 C

25/06/2021 279200 PAG BOLETO 95,00 D 1.108.051,25 C

25/06/2021 279872 PAG BOLETO 7.671,56 D 1.100.379,69 C

25/06/2021 281345 PAG BOLETO 172,20 D 1.100.207,49 C

25/06/2021 281772 PAG BOLETO 198,00 D 1.100.009,49 C

25/06/2021 652683 PG LUZ/GAS 1.161,79 D 1.098.847,70 C

25/06/2021 652887 PAG FONE 77,91 D 1.098.769,79 C

25/06/2021 652982 PAG FONE 4.790,72 D 1.093.979,07 C

25/06/2021 653769 PAG FONE 49,90 D 1.093.929,17 C

25/06/2021 653861 PAG FONE 122,51 D 1.093.806,66 C

25/06/2021 112636 ENVIO TED 1.114,46 D 1.092.692,20 C

25/06/2021 114874 ENVIO TED 1.770,00 D 1.090.922,20 C

25/06/2021 251235 ENVIO TEV 935,00 D 1.089.987,20 C

25/06/2021 251236 ENVIO TEV 396,00 D 1.089.591,20 C

25/06/2021 251239 ENVIO TEV 195.181,21 D 894.409,99 C

25/06/2021 074321 DB FOL PAG 893.402,77 D 1.007,22 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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com o identificador 320038003200370039003A00540052004100, Documento assinado 
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